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ChargePanel utökar sitt 
roamingerbjudande med tillgång till 
IONITYs laddnätverk
ChargePanel AB (publ) har ingått ett avtal som ger roamingåtkomst till IONITYs 
laddnätverk, vilket gör det möjligt för ChargePanel att erbjuda tillgång till IONITYs 
laddstationer genom sin eMobility Service Provider-lösning (eMSP).

Genom avtalet utökar ChargePanel sitt roamingerbjudande med tillgång till ett av Europas 
ledande nätverk för högeffektsladdning, med över 6 140 HPC-laddpunkter (High Power 
Charging) på 850 platser i 23 länder, öppna för alla elfordon.

Integrationen gör det möjligt för ChargePanels kunder och deras elbilsförare att få tillgång till 
IONITYs laddinfrastruktur på flera europeiska marknader genom tjänster som är anslutna till 
ChargePanels plattform.

Tillskottet av IONITY stärker ChargePanels position som plattformsleverantör inom det 
europeiska e-mobilitetsekosystemet och förstärker ytterligare värdeerbjudandet för kunder 
som söker bred och tillförlitlig tillgång till laddning för sina användare.

I takt med att efterfrågan på laddning av elfordon fortsätter att öka förblir interoperabilitet 
och roaming viktiga faktorer för en sömlös laddupplevelse. Genom att kontinuerligt utöka sitt 
nätverk av roamingpartners gör ChargePanel det möjligt för kunder att erbjuda bredare 
laddtäckning samtidigt som tillgången till publik laddinfrastruktur förenklas.

"Tillgång till omfattande och tillförlitlig laddinfrastruktur är avgörande för att påskynda 
omställningen till elektrisk mobilitet. Genom avtalet med IONITY stärker vi vårt 
roamingerbjudande ytterligare och skapar mervärde för våra kunder och deras elbilsförare runt 
om i Europa."

– Peter Persson, VD, ChargePanel AB (publ)

Om IONITY

IONITY driver ett av Europas största nätverk för högeffektsladdning av elfordon, med 
laddstationer strategiskt placerade längs större motorvägar och transportkorridorer över hela 
kontinenten. Bolaget fokuserar på att möjliggöra bekväma långdistansresor med elfordon 
genom snabb och tillförlitlig laddinfrastruktur.
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IONITY är ett samriskbolag mellan biltillverkarna BMW Group, Ford Motor Company, Hyundai 
Motor Group, Kia, Mercedes-Benz AG och Volkswagen Group med Audi och Porsche, 
tillsammans med Global Infrastructure Partners (GIP), en del av BlackRock, som finansiell 
investerare.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Peter Persson, VD, ChargePanel AB (publ)
E-post: peter.persson@chargepanel.com
Telefon: +46 (0)8 120 325 01

Om ChargePanel AB (publ)

ChargePanel är ett GreenTech-bolag som erbjuder innovativa B2B-lösningar inom e-mobilitet.

ChargePanel erbjuder en white label-SaaS-plattform för drift och förvaltning av nätverk för 
elbilsladdning. ChargePanels intuitiva plattform ger elbilsföraren tillgång till en 
användarvänlig app för laddning och är oberoende av både energibolag och tillverkare av 
laddinfrastruktur.

Sedan bolagets start har fokus legat på utvecklingen av den tekniska plattformen samt att 
väcka intresse och knyta utvalda strategiska partners och kunder. Bolaget är idag verksamt i 
Norden och Europa, med ytterligare verksamhet i flera länder globalt. Bolagets strategi är 
både hållbarhets- och kundcentrerad. Smartare elbilsladdning via ChargePanels plattform 
underlättar omställningen från fossildrivna fordon till eldrivna, både för privatpersoner och 
företag. Detta ligger i linje med de flesta länders och regioners klimatmål, och incitamenten 
för elfordon kommer att öka kraftigt framöver.

Mer information finns på bolagets webbplats: www.chargepanel.com

Bolaget grundades 2014 och har sitt huvudkontor i Stockholm. ChargePanel AB (publ) är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market och bolagets Certified Adviser är Mangold 
Fondkommission.

Bifogade filer

ChargePanel utökar sitt roamingerbjudande med tillgång till IONITYs laddnätverk

http://www.chargepanel.com/
https://storage.mfn.se/1dd20f37-91cc-4861-9820-539b38af8c37/chargepanel-utokar-sitt-roamingerbjudande-med-tillgang-till-ionitys-laddnatverk.pdf

